

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą urządzeń do resynchronizacji pracy serca  
Nr postępowania EZ/215/22/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Dotyczące Kardiowerter-Defibrylator Resynchronizujący CRT-D**

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego CRT-D o wadze 87g?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego nie posiadającego możliwości zaprogramowania strefy FVT w strefie VF i VT?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego nie posiadającego możliwości dostarczenia terapii ATP w czasie ładowania kondensatorów w strefie VF? Kardiowerter-Defibrylator Resynchronizujący CRT-D ma możliwość dostarczenia terapii ATP w strefie VF przed ładowaniem kondensatorów.

**Odpowiedź: Nie**

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego nie posiadającego możliwości automatycznej sygnalizacji ERI (sygnał dźwiękowy generowany przez wszczepione urządzenie informujący pacjenta)?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego nie posiadającego możliwości automatycznej sygnalizacji uszkodzenia elektrody (sygnał dźwiękowy generowany przez wszczepione urządzenie informujący pacjenta)?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego nie posiadającego możliwości zdiagnozowania i zasygnalizowania uszkodzenia elektrody defibrylującej nie tylko na podstawie pomiaru impedancji?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego dopuści jako równoważny (do lp. 27 Długoczasowy zapis interwałów V-V (np. Flash back memory)) dostępność histogramów rytmu komór i dostępność 48 godz. wykresów trendu przedsionków i komór (na jednej osi)?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego z 240 dnioowymi zapisami trendów fali P i R? elektrody (sygnał dźwiękowy generowany przez wszczepione urządzenie informujący pacjenta)?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 9. Czy Zamawiający wymaga zaferowania Kardiowertera-Defibrylatora Resynchronizującego rozszerzenia zakresu zaferowanych elektrod do CS (oprócz uni/bipolarnych) o elektrody czteropolowe z minimum 15 mm. odległościami między ringami?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Dotyczące Stymulatora Resynchronizującego DDDR BiV**

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Stymulatora Resynchronizującego DDDR BiV o szerokości impulsu A/V w zakresie 0,5-7,5 ms?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Stymulatora Resynchronizującego DDDR BiV z dostępnym monitoringiem impedancji elektrod z automatycznym zgłaszaniem wysokiej i niskiej impedancji podczas kontroli, ale bez możliwości programowania zakresu impedancji?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Stymulatora Resynchronizującego DDDR BiV z możliwością rejestrowania trendów oporności elektrod przez okres 240 dni?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Stymulatora Resynchronizującego DDDR BiV nie posiadającego elektrody do zatoki wieńcowej z aktywnym systemem fiksacji?

**Odpowiedź: Nie.**

KIEROWNIK  
Oddziału Kardiologicznego  
z Ośrodkiem Implantacji Stymulatorów Serca  
lek. Antoni Frzyprawa  
Specjalista Chorób Wewnętrznych  
Kardiolog

Z poważaniem  
KIEROWNICZKA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista